令和 5 年 4 月

ご利用者・ご家族 各位

社会福祉法人晋栄福祉会

高山ちどり・高山ちどり別館

施設長 鶴田 幸一

面会制限解除のお知らせ

新緑の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染予防の為長期にわたり面会制限を行い、ご家族の皆様には

ご不便をおかけしておりましたが、ゴールデンウイーク明けより対面での面会を再開

する運びとなりました。下記内容をご確認のうえ面会いただきますようご協力よろし

くお願い致します。

また、これまで通り Web 面会も行っておりますので、併せてご活用ください。

記

〇令和 5 年 5 月 8 日より

〇場所：エントランスホール(事務所前)

〇面会者の人数は最大 3 名

※4 名以上や、中学生以下の方を含む面会については、ドア越しでお願いします。

〇予約は 2 日前の 18 時まで

〇予約枠は

10：30・11：00・13：30・14：00・14：30・15：00 の 6 枠

※土日祝関係なく実施しております。行事等によりお断りする場合もあります。

〇新型コロナワクチン接種されていない方もご面会できます。

〇時間：15 分以内

〇体調不良時にはご遠慮下さい。

〇面会前に検温を行います。手指の消毒とマスク着用のご協力をお願いします。

〇面会時の飲食はご遠慮下さい。

〇施設敷地内の散歩は可能です。

なお、外出（外泊・外食等）につきましては、これまで通り制限を継続させて頂き

ます。感染状況等により、再度、面会制限をお願いする場合もありますので、ご了承

下さい。引き続き職員一丸となり新型コロナウイルス感染対策に努めてまいります。

本件につきまして、ご不明な点がございましたら担当までお問合せ下さい。

以上

担当：井寺・中元

連絡先：0743-70-1832